
Uchwała Nr XXII/195/2004
Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia 29 czerwca 2004 r. 

w sprawie zasad, warunków i trybu przyznawania i przekazywania stypendiów uczniom szkół
ponadgimnazjalnych, dla których organem prowadzącym jest Województwo Opolskie.

Na podstawie  art.  18 pkt.  19a)  ustawy z dnia  5 czerwca 1998  r.  o  samorządzie  województwa
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1590 z późn. zm.) Sejmik Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1
1. Postanawia  się  przyznać  stypendium  uczniom  szkół  ponadgimanzjalnych,  dla  których  organem

prowadzącym jest Województwo Opolskie. 
2. Zasady,  warunki  i  tryb  przyznawania  oraz  źródła  finansowania  i  wypłacania  stypendium uczniom,

o których mowa w § 1, ust.1, określa  Regulamin przyznawania i przekazywania stypendiów uczniom
szkół  ponadgimanzjalnych,  dla  których organem prowadzącym jest  Województwo Opolskie,  będący
załącznikiem do tej uchwały.

3. Środki finansowe na wypłatę stypendiów, o których mowa w pkt. 1 zapewni, w ramach Zintegrowanego
Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego, budżet państwa i Europejski Fundusz Społeczny

4. Stypendium będzie przyznawane na rok szkolny, począwszy od 1 września 2004 r.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


